
 
 

UCHWAŁA NR XIX/89/25 
RADY GMINY PĘCZNIEW 

z dnia 7 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Pęczniew 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.               
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153, 1436) oraz art.4 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 733) po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Poddębicach, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Pęczniew stanowiącym załącznik do 
uchwały Nr XVIII/113/20 Rady Gminy Pęczniew z dnia 30 czerwca 2020 r. w sprawie przyjęcia „Regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Pęczniew ” (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 20 lipca 2020 r. 
poz. 4166) zmienionym uchwałą Nr XXXIII/193/21 Rady Gminy Pęczniew  z dnia 12 października 2021 r. 
w sprawie zmiany „Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Pęczniew” (Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego z 29 października 2021 r. poz. 4885) oraz  uchwałą Nr XLIII/264/22 Rady Gminy Pęczniew z dnia 
25 października 2022 r. w sprawie zmiany „Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 
Pęczniew” (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 15 listopada 2022 r. poz. 6345) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w  §1 po ust. 1 pkt 15 kropkę zamienia się średnikiem i dodaje się pkt 16 w brzmieniu: 

„16) tonery.”;; 

2) w §1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: ,,2. Właściciel nieruchomości udostępnia selektywnie zebrane odpady 
wymienione w § 1 ust. 1 pkt 1-5 i 12 oraz odpady niesegregowane (zmieszane) podmiotowi uprawnionemu 
do ich odbioru.’’; 

3) w §1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: ,,3. Właściciel nieruchomości przekazuje selektywnie zebrane odpady 
wymienione w § 1 ust. 1 pkt 6-11 i 13-16 do punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych.’’; 

4) w §1 ust. 4 otrzymuje brzmienie: ,,4. Właściciel nieruchomości może przekazać selektywnie zebrane 
odpady wymienione w § 1 ust. 1 pkt 1-5 i 12 do punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych, 
jeśli pozbycie się tych odpadów jest konieczne poza harmonogramem odbioru z nieruchomości.’’; 

5) w §8: 

a) ust. 1 pkt 1 lit. d skreśla się, 

b) ust. 1 pkt 2 lit. d skreśla się, 

c) ust. 1 pkt 3 lit. d skreśla się, 

d) ust. 7 otrzymuje brzmienie: ,,7. Zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, zużyte opony, meble i inne 
odpady wielkogabarytowe odbierane będą w Punkcie Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych  
z częstotliwością zapewniającą niedopuszczenie do przepełnienia pojemników.’’. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 listopada 2025 r.

Poz. 10284



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pęczniew. 

§ 3. Uchwała podlega  publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2026 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Pęczniew 

 
 

Maciej Kapituła 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10284


	UCHWAŁA NR XIX/89/25 RADY GMINY PĘCZNIEW z dnia 7 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 16 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 5
	lit. b w § 1 pkt 5
	lit. c w § 1 pkt 5
	lit. d w § 1 pkt 5


	§ 2
	§ 3


		2025-11-12T13:13:28+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




